Акционерное общество
«Уральский завод гражданской авиации»
(АО «УЗГА»)

Адрес: ул. Бахчиванджи, 2 Г, г. Екатеринбург, Россия, 620025
Телефон: + (343)295-55-15
Факс: +7 (343) 256-64-77

О/п ог. отлога № /УЗ/гогч
на № от

О предоставлении учебно
методических материалов

ОКПО: 01128452
ОГРН:1026605766560
ИНН/КПП: 66 013640/668501001

Генеральному директору ФАУ
«Центральный
аэротидродинамический институт
имени профессора Н.Е. Жуковского»
Сыпако К.И.

140180, Россия, Московская область, г.
Жуковский, ул. Жуковского,! корп. 1

Уважаемый Кирилл Иванович!

В апреле 2024 года работник АО «УЗГА» прошёл обучение в ФАУ «ЦАГИ» по
дополнительной профессиональной программе повышения квалификации
«Заметность летательных аппаратов». Полученные навыки актуальны для
специалистов нашей компании и будут применены на практике.

Выражаю благодарность за высокий профессиональный уровень
руководителей обучения, проводивших занятия: Корнилова А.Б., Лесняка В.В.,
Казьмина Е.А., Дорохова М.В.

Хочется отметить клиентоориентированность корпоративного университета
управления персоналом ФАУ «ЦАГИ», отзывчивость и профессионализм, особенно
отметить руководителя университета (корпоративного) управления персоналом
Заикину Т.О. и сотрудников Баркову С.М., Максимову И.О., Поспелова Л.И.

Прошу Вас разрешить направить комплект учебно-методических материалов
(иллюстративный материал лекций и конспекты лекций), в том числе издания и
публикации по теме, спецпочтой в адрес обособленного подразделения АО «УЗГА»
в г. Москва (123308, г. Москва, Проспект Маршала Жукова, 1с1).

Приложения: 1. Копия лицензии УФСБ России ГТ № 0117775, несекретно.

С Уважением,
Директор по безопасности и режиму -
заместитель генерального директора

Исп. Алиев Александр Анатольевич
Начальник Управления по ПД ИТР и ТЗИ
8(495) 122-25-33 (доб. 45-95)

Ф.П. Васильков